檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路2段106號

聯絡人：張瑞昕

電話：02-2737-7537

傳真：02-2737-7062

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國106年7月31日

發文字號：科部前字第1060053582B號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（106D2018773.PDF）(106D2018773.PDF)

主旨：檢送本部「科技大擂台 與AI對話」熱身賽簡章1份，請惠

予轉知各高中職相關賽事資訊，請查照。

說明：

一、人工智慧（AI）技術研發項目中，語音對話是人機互動最

直覺、最人性化的方式，為AI智慧應用的核心。本部舉辦

臺灣首屆「科技大擂台 與AI對話」，以獎勵賽的模式鼓

勵創新者運用創意與技術來解決語音AI應用的挑戰。

二、熱身賽報名資格為具備中華民國高中職或大專院校學籍之

學生，參賽者將有機會獲得獎金與華碩Zenbo機器人等獎

項，詳細辦法請見競賽官網，網址為：https://fgc.stpi.

narl.org.tw/index。

正本：各縣市政府（共22單位）

副本：本部前瞻應用司(含附件) 2017-07-31
11:10:12

部長陳良基

1060165095

■■■■■■04教育局 ■■■■■■■收文:106/07/31

■■■■■■■有附件

■■■■■■高中職教育科